Наставен лист
1.Претвори ги грамовите во килограми              
5600g  =____________        5050g =_____________      3400g =______________

7000g =_______________      9855g =__________
2.Претвори ги метрите  во километри
4000m  =____________     5599m =________________   7655m  = _____________

3330m  =___________                               3770m =______________

3.Претвори ги милилитрите  во литри

1500ml =_______________                   6000ml =______________

2000 m l=_______________                  8750ml =_______________

3450 ml =______________

Сега, ајде обиди се да ги претвориш обратно…..

4.Претвори ги следните мерки во грамови
 1kg 500g =_____________                        2kg 250g =______________

3kg 200g = _____________                        10kg 340g =______________

5kg 750g =_______________

5.И овие единици мерки во метри…..

  1km 350m  =___________                           1km 040m =____________

  9km 500m  =____________                         10km 540m =_____________

 8km 222m =______________

  6.Најпосле,   претвори ги овие единици мерки во литри
  2l 400ml =______________  6l 250ml =____________10l 600ml =____________

 3l 500ml =______________     12l 550ml =______________
